nas, quatinus et nos beati Pétri filios pro amore nostro a te ani- 

plius cliligi cognoscamus, et tu a nobis gratiarum merearis accipere 

actiones. 

«Datum Laterani, m°kal. aprilis. » 

C. 

DE OBITII CALIXTÏ PAPE SECÜND1 , ETC. 

Yix tribus1 post hec mensibus emensis, Calixtus, qui de Vien- 

1 Leg. octo vel novem; nisi malis cluobus, tamcapituli xcvn. Calixtus nempe obiit 11 

hæc scilicet verbapost hæc referens ad char- vel 11 decembr. 1124. 
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nensi episcopo factus apostolicus, et Clementie, comitisse Flandra- 

rum, germanus, moritur; successitque Honorius. Dumque securi- 

tatem et prosperitatem sibi opinaretur afïuturam abbas Jobannes, 

subito Sitliienses, ievitate solita, contra eum conspirantes, eüm de- 

ponere vi, non accusatione, nituntur. Sed premunitus suorum ho- 

minum consilio, conspiratores captos per diversa cenobia dispersit. 

Ipse abbas ecclesiam de Lisgnege cum appenditiis suis a Simone 

Tornacensi presule sibi acquisivit. 

CI. 

EXEMPLAR TRADITIONIS EJUSDEM ALTARIS. 

«In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Simon, Dei gratia ua5. 

Tornacensis atque Noviomensis episcopus, ecclesie sancti Bertini 

nunc et imperpetuum. Sicut ea que de ecclesie statu a nobis facta 

fuerint, firma in posterum et inconvulsa volumus permanere; ita que 

a nostris olim predecessoribus constituta sunt, nulla a nobis debent 

imminutione convelli. Quam ob rem ecclesias illas Lisgnege, Snei- 

gerkerke, Bovenkerke, Erningehem, quas bone memorie predecessor 

noster Lambertus, episcopus, ecclesie beati Bertini, in perpétua li- 

bertate possidendas, contradidit, viso ipsius privilegio, viso Roberti 

archidiaconi nostri assensu, et clericorum nostrorum subscriptione, 

audita quoque in idipsum domni pape Calixti confirmatione; nos 

eciam, présente Godescalco, ipsorum altarium persona, et in hoc 

ipsum assensum prebente, nostra auctoritate ecclesias easdem beato 

Bertino in perpetuo jure a modo possidendas concedimus, et privi- 

legii nostri astipulatione roboramus, quemadmodum a predeçes- 

sore nostro domno Lamberto olim concessum est, et apostolice 

sedis auctoritate conlîrmatum. Si qua igitur deinceps ecclesiastica 

secularisve persona, contra apostolici decreti et hujus nostri pri- 

vilegii paginam ire, vel aliquam inferre injuriam presumpserit, 

divine ultioni subjaceat, et ab ecclesia Dei, donec resipuerit, alie- 

nus fiat. 
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Actum Noviomi, anno dominice incarnationis mcxxv10, indic-